______________________________________________________________________

КАРАР                                                                            РЕШЕНИЕ

20 сентябрь 2011й.                        № 70                         20 сентября 2011 г.

О внесении дополнений  в решение Совета  сельского поселения
 Шаровский  сельсовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан
от 19 ноября  2006 года № 15

«Об установлении земельного налога»

В соответствии со  статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации и решением Совета сельского поселения Шаровский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 19 ноября  2006 года  № 15 «Об установлении земельного налога», Совет сельского поселения Шаровский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Дополнить пункт 9  решения Совета сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от  19 ноября 2006 года № 15 «Об установлении земельного налога» текстом следующего содержания:

«хозяйствующие субъекты, имеющие на балансе дошкольные образовательные учреждения - в отношении земельных участков, предоставленных для непосредственного выполнения возложенных на эти дошкольные учреждения функций».
2. Опубликовать  данное  решение  в  газете  «Белебеевские  известия»  до

30 ноября 2011 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года.
Председатель Совета

В.И. Некрытов